
 

 V Říčanech dne 03.07.2020 

 Reg. č.: VZ-263/20 

 Č. j.: 1670/20/KSUS/R/MAT 

Vyřizuje:  

Mgr. Linda Matějíčková 

 

 

 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace č. 5 - 6 k veřejné zakázce „JIŘICE, II/272 km 21,850 do 

km 22,150 – úprava nehodového místa“ 

 

 

 Vážený dodavateli, 

 

Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, příspěvková organizace, se sídlem Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 – Smíchov (dále jen „zadavatel“) Vám tímto poskytuje níže uvedená 

vysvětlení zadávací dokumentace.  

 

5. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 - 4 k veřejné zakázce „JIŘICE, 

II/272 km 21,850 do km 22,150 – úprava nehodového místa“ zveřejněného dne 

23.6.2020 uvádí zadavatel: 

„Uchazeč ocení poplatky za skládku a nakládání s odpady na základě 

charakteristik asfaltové směsi uvedené v rozborech PAU, které jsou součástí 

projektové dokumentace.“ 

 

Může zadavatel upřesnit, která příloha zveřejněné projektové dokumentace tento 

rozbor obsahuje? 

 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Zadavatel jako přílohu tohoto vysvětlení zadávací dokumentace přikládá protokoly 

ze stanovení obsahu polycyklických aromatických uhlovodíků (PAU) obsahující 

shora uvedené informace. 

 

6. 

Znění žádosti o vysvětlení zadávací dokumentace 

V DI č. 2 zadavatel uvádí, že uchazeč ocení poplatky za skládku na základě 

charakteristik asfaltové směsi uvedené v rozborech PAU, které jsou součástí PD. 

Tato zpráva se v PD nenachází a žádáme Vás tedy o její zaslání. 

Vysvětlení zadávací dokumentace 

Viz předchozí dotaz. 

 

Lhůta pro podání nabídek je nově stanovena na 03.08.2020 do 10:00 hodin. 

 

 

 

profil zadavatele  



Ostatní části zadávací dokumentace zůstávají beze změny. 

 

 

 

 

 

          ………………………………….……..  

                 Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje,                  

                                                                        příspěvková organizace  

                                                               Mgr. Zdeněk Dvořák MPA, ředitel 

 


		2020-07-03T11:46:02+0200
	Mgr. Zdeněk Dvořák, MPA




